
r rs D F  /  .

Ceará , 05 de Fevereiro de 2019 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO IX | N" 2

Publicado por:
Vilânia Gomes dos Santos Silva 

Código Identificador:87709C7B

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

AVISO DE LICITAÇÃO

todos da Constituição do Município de Gn 
Abril de 1990; «O

' o
> proclamada envfl^de

CONSIDERANDO que à servidora m a f  feíãaJ& i.tyim ,. IVfetos
Azevedo fora concedida licença sem rtanmeração para trautc de 
interesses particulares, através da Portaria ó£G40/20pKf/^ ^ °  período 
de 01/12/2018 à 01/12/2019, ressalvado os casos,,^ç1Ligteresse da 
Administração Pública;

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FORTIM. A Pregoeira Oficial da Comissão Permanente de Licitação 
comunica aos interessados que no próximo dia 18 de fevereiro de 
2019, as 09h00min, estará abrindo licitação na Modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL N° 0402.01/2019 -  PMF, cujo objeto é a 
Contratação de prestação de serviços de lavagem completa incluindo a 
lubrificação e troca de óleo, nos carros oficiais das Secretarias de 
Saúde, Secretaria de Educação e Secretaria de Desenvolvimento 
Urbano do Município de Fortim - Ceará. O edital completo estará à 
disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h00min 
as 12h00min no endereço da Prefeitura, bem como nos sites 
www.fortim.ce.gov.br e www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.

CONSIDERANDO que em 12 de dezembro de 2018 foi publicada a 
Lei Complementar Municipal n° 002/2018, que trata do Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais de Groaíras-CE no qual consta a 
previsão da concessão da referida licença por liberalidade da 
Administração Pública municipal, nos termos do art. 76 do diploma 
normativo municipal informado;

CONSIDERANDO que o Parágrafo Único do art. 76 do dispositivo 
municipal retromencionado explicita que a licença requerida “[...] 
poderá ser interrompida, a qualquer tempo, a pedido do servidor ou 
no interesse do serviço ”;

Fortim - CE, 04 de fevereiro de 2019.

FRANCISCA LAEDINA ALVES GOMES 
kPregoeira Oficial.

CONSIDERANDO ainda que o Município responde a um Termo de 
Ajuste de Conduta junto ao Ministério Público com atuação nesta 
Comarca Vinculada de Groaíras-CE, tento em vista a realização de 
concurso público;

Publicado por:
Romildo Sousa da Silva 

Código Identificador:4BCCE28F

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DO CONTRATO N° 0401.01/2019 - SMEJDL

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FORTIM -  EXTRATO DO CONTRATO N°. 040L01/2019 - 
SMEJDL - referente ao Processo Administrativo de Dispensa de 
Licitação n° 0402.01/2019 - SMEJDL PARTES: Município de 
Fortim, através da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e 
Lazer. OBJETO: Locação de 01 (um) campo de fútebol localizado na 
Rua José Fernandes, n° 375, Travessão, Bairro Barra, para pratica de 
atividades esportivas e recreativas, destinados aos alunos da Rede 
Pública do Ensino Fundamental, junto a Secretaria de Educação, 
Juventude, Desporto e Lazer Fortim/CE. CONTRATADA (O): Rita 
Maria Rodrigues Braga, CPF: 236.105.303-91. VALOR GLOBAL 
DO CONTRATO: R$ 8.800,00 (Oito mil e oitocentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso X da Lei Federal 
8.666/93. DATA DO CONTRATO: 04/02/2019. PRAZO DO 
CONTRATO: Até 31/12/2019. ASSINA PELO CANTRATANTE: 
Ivoneide de Araújo Rodrigues. ASSINA PELA CONTRATADA: 
Raimundo Rodrigues de Sousa (Procurador).

Fortim/CE, 04 de Fevereiro de 2019.

IVONEIDE DE ARA ÚJO RODRIGUES
Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer.

Publicado por:
Romildo Sousa da Silva 

Código Identificador:7E5B477B

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 24/2019, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

Revoga expressamente a Portaria n° 340/2018, de 08 
de Novembro de 2018 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GROAÍRAS, ESTADO DO 
CEARÁ.

No uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto que lhe confere 
os art. 54, incisos V, IX e XIII, e art. 72, inciso II, alíneas “a” e “b”,

CONSIDERANDO que em virtude da realização de concurso público 
pelo Município todos os servidores que tiverem em gozo de licenças 
precárias serão convocados com antecedência à realização do certame;

CONSIDERANDO que a ausência do servidor em gozo de licença 
sem remuneração compromete a continuidade do serviço público;

CONSIDERANDO a hierarquia do interesse público sobre o 
particular, bem como a necessidade desta Municipalidade em contar 
com o exercício das atribuições inerentes ao cargo de enfermeiro;

RESOLVE:

Art. I o - REVOGAR expressamente a Portaria n° 340/2018, de 08 de 
Novembro de 2018, que concedeu licença sem remuneração para 
tratar de interesses particulares à servidora pública municipal ANA 
LÚCIA RIBEIRO MATOS AZEVEDO, matrícula n" 1356, 
ocupante do cargo de enfermeira.
Parágrafo Único. Fica consignada a data de 15/02/2019 como o 
prazo final para o gozo da referida licença que trata o art. Io, §1° da 
Portaria n° 340/2018, de 08 de Novembro de 2018.

Art. 2° - A servidora deverá apresentar-se na Secretaria de Saúde do 
Município de Groaíras para ser informada sobre sua nova lotação, no 
prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento de comunicação 
expressa do Município de Groaíras (via Ofício ou Notificação), 
dando-a por ciente do referido ato administrativo.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará 
em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS/CE, aos
dias 04 (quatro) do mês de fevereiro de 2019 (dois mil e dezenove).

FRANCISCO UELITONMARTINS VASCONCELOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Jander Maciel Vasconcelos 

Código Identificador:A95E2DA2

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 25/2019, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

www.diariomunicipal.com.br/aprece 9

http://www.fortim.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece


T
DN 5defevereirode2019 TerçlHPIra www diariodonordeste.com.br32

Estado d o  Ceará -  Câmara M unicipal de M ucam bo -  Aviso de L ic itação * Tomada de 
P reços N® 003/2019-CMM. A  Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara 
Municipal de Mucambo torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na 
modalidade Tomada de Preços n° 003/2019-CMM, sessão pública marcada para o dia 
20.02.2CT1 9 lis  14h30min, cujo objeto é a prestação dos serviços deassessoria e consultoria na 
área de contabilidade, controle interno c  recursos humanos, junto a Câmara Municipal de 
Mucambo-Ce. O Editai poderá ser adquirido no site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes e 
na sala da Comissão de Licitação, localizada á Rua Monsenhor Melo, n° 299, Centro, Mucambo- 
Ce, nos dias úteis, das 08h00min às 12h00min M ucam bo -  Ce, 05 de Fevere iro de 2019. 
Le iliane  P au linoN e pom uceno -P res iden te  daCPL._______________________________________

Estado do  Ceará -  P refeitura M unicipal de Saboeiro -  Aviso dc Abertura  das Propostas. A 
Comissão de Licitação do Município de Saboetro/CE comunica aos interessados que no 
próxim odia 07 de fevereiro de 2019, ás 09:00hs, na sede da Comissão Permanente de Licitação 
localizada na Travessa Senador Miguel, n° 15. Bairro Centro, Saboeiro-CE. estará abrindo os 
envelopes de propostas de preços referente á Tomada do Preços n° 0612.01/2019 -  SEINFRA, 
cujo objeto é a execução dos serviços de recuperação de pavimentação em pedra, em diversas 
ruas e Avenidas da sede e Distritos de Saboeiro -  CE conforme quadro resumo em anexo parte 
integrante deste processo. Saboeiro -  CE, 31 de ja ne iro  de 2019. Kátia A lban ise  S a turn ino 
dos Santos ~ Presidente da Com issão Permanente de Licitação.

Estado do  Ceará -  Prefeitura Municipal de Fortim  - Aviso de Licitação. A  Pregoeira Oficial da 
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 18 de fevereiro 
de 2019, ás 09h00min, estará abrindo licitação na Modalidade Pregão Presencial N® 0402.01/2019 
-  PMF, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços de lavagem completa incluindo a 
lubrificação e troca de óleo, nos carros oficiais das Secretarias de Saúde. Secretaria de Educação 
e Secretaria de Desenvolvinrento Urbano do Município de Fortim • Ceará. O edital completo estará 
à disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de OShOOmin às 12h00mtn no 
endereço da Prefeitura, bem como nos sites www.fortim.ce.gov.br e www tcm.ce.gov.br/lidtacoes. 
Fortim  -  CE, 04 de fevereiro de 2019. Francisca Laédina Alves Gomes - Pregoeira Oficial.

Estado  do  Ceará -  P refe itura M unicipal de Solonópole * Aviso de R etificação - Pregão 
P resencia l Para R eg is tro  de Preço n® Q0.001/2019PPRP. A Comissão de Pregão da 
Prefeitura Municipal de Solonópole. Retifica o item 7.5.2 que considero, a esse respeito, ser 
justificável a não exigência do requisito disposto no art 31, §3°, da Lei 8.666/1993. a respeito do 
percentual máximo de 10% sobre o valor estimado da contratação, sob pena de restrição à 
competitividade almejada para a licitação das empresas interessadas, que considera valor 
elevado, onde sua abertura seria às 09:00 horas do dia 05 de Fevereiro de 2019, na sala da 
Comissão de Licitações, localizada na Rua Dr. Queiroz Lima, 330 -  Centro -  Sotonópote/CE - 
CEP N° 63.620-000 passou-se para o dia 18 de Fevereiro de 2019 ás 09:00 horas, onde 
receberá os documentos propostas e habilitações para o Registro de preços visando a futura e 
eventual aquisição de EPI‘s, ferramentas, lixeiras e material de construção para atender as 
necessidades das diversas Secretarias do Município de Sotonópote/CE, Conforme Projeto 
Básico/Termo de Referência em Anexo do Edital. MÍodafidade: Pregão Presencial-Registro de 
Preço, Tipo: Menor Preço por Lote. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos junto á 
Comissão dc Pregões no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 
08:00 ás 12:00h e no site www.tce ce.gov.br/licitacoes, nos termos da IN n® 004/2015. 
So lonópo le , 04 de Fevere iro de 2019. Marta M õnlca Barbosa - À  Pregoeira.________________

Estado do Ceará -  Prefe itura M unicipal de Alcântaras -  Av iso  da L ic itação. A Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Ruo Antunino Cunha, s/n, Bairro Centro, toma público o 
Edital de Dispensa de Licitação N° 0402.01/2019, cujo objeto é a Aquisição do gêneros 
alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar com Dispensa de Licitação, Lei n.° 
11.947, de 16/07/2009, Resolução n.® 38 do FNDE. de 16/07/2009, Alterada pela Resolução N® 
25 do FNDE, de 04/07/2012, que realizar-se-á no dia 25.02.2019, ás 09:30 horas. Referido 
edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 
às 12:00 horas. Alcântaras-C e, 05 de Fevereiro de 2019.____________________________________

Estado do C eará -C âm ara Municipal de Juazeiro do N o rte -A v iso  de Licitação. O Presidente 
da CPL da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte comunica aos interessados que no próximo dia j

egidioserpa@diaricxionordeste.conn.br
#Frutas

CEARA VE TECNOLOGIAS 
PARA A FRUTICULTURA

n
erlim (Alemanha) - Na maior feira MISSÃO CEARENSE
de frutas do mundo - a Fruit Logís­
tica, que será aberta amanhã (6) Estão em Berlim para a Fruit Logística os 
nesta capital - os fruticultores cea- empresários Edson Brok, da Nordeste Vege-

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.fortim.ce.gov.br
http://www.tce
mailto:egidioserpa@diaricxionordeste.conn.br


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XI N°026 | FORTALEZA, 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Graça - Aviso de Chamada Pública. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de GraçujcíÜí __
aos interessados que no próximo dia 25 de Fevereiro de 2019, às 09h00min, estará recebendo documentação e propostas de preços para a Chamada Pública 
N° 001/2019-SESA, cujo objeto é o credenciamento de profissionais, empresas e Entidades da Área de saúde da Cidade de Graça/CE e circunvizinhanças Ac 
conformidade com as recomendações do Sistema Único de Saúde - SUS. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta riiH i"T jrnÉ r 
horário de 08h00min as 12h00min, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Av. José Cândido de Carvalho, SN, Centro. Graça/CE, 04 de FeveWtpíca 
de 2019. Maiison Almeida Gomes - Presidente da CPL.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará -  Prefeitura M unicipal de Fortim  - Aviso de Licitação. A Pregoeira Oficial da Comissão Permanente de Licitação comunica aos 
interessados que no próximo dia 18 de fevereiro de 2019, às 09h00min, estará abrindo licitação na Modalidade Pregão Presencial N” 0402.01/2019 -  PMF, 
cujo objeto é a contratação de prestação de serviços de lavagem completa incluindo a lubrificação e troca de óleo, nos carros oficiais das Secretarias dc 
Saúde, Secretaria de Educação e Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Município de Fortim - Ceará. O edital completo estará à disposição nos dias 
úteis após esta publicação no horário de 08h00min às 12h00min no endereço da Prefeitura, bem como nos sites www.fortim.ce.gov.br e www.tcm.ce.gov.br/ 
licitacoes. Fortim  - CE, 04 de fevereiro de 2019. Francisca Laédina Alves Gomes - Pregoeira Oficial.

★ *■** A ir*

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI -  AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -  TOMADA 
DE PREÇOS N° 47/2018 - SEINFRA/CELOS -  A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica aos interessados a Abertura das Propostas de Preços da 
Tomada de Preços N° 47/2018-SEINFRA/CELOS, cujo OBJETO: Serviços de pavimentação asfáltica em CBUQ na Rua Dragão do Mar; às 16h do dia 06 
de Fevereiro de 2019, na Sala de Reuniões da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia, sito à Rua Coronel Alexanzito, N° 1.272, 
Farias Brito. Aracati-CE, 04 de Fevereiro de 2019. Cíntia Magalhães Almeida -  Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços 
de Engenharia.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO -  AVISO DE PROSSEGUIMENTO PARA ABERTURA E JULGAMENTO 
DE PROPOSTA DE PR EÇ O S-TO M A D A  DE PREÇOS N° 2018.10.26.001 -  A CPL de Redenção-CE torna público para conhecimento dos interessados 
que realizará no dia 07 de Fevereiro de 2019, às 13h, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua Capitão Félix Nogueira, N" 268, 
Centro, a Sessão para Abertura e Julgamento das Propoátas de Preços referentes a Tomada de Preço N° 2018.10.26.001, cujo OBJETO é a Contratação 
de empresa para preítação de serviços de reforma e ampliação do Hospital e Maternidade Paulo Sarasate junto a Secretaria de Saúde do Município de 
Redenção-CE. Redenção-CE, 04 de Fevereiro de 2019. Wilson Pontes Ferreira de Paula Neto -  Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA -  AVISO DE LIC ITA Ç Ã O - PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2019-DIV -  A 
Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através das diversas Secretarias comunica aos interessados que no próximo dia 18 de Fevereiro de 2019, às 09h, estará 
abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 008/2019-DIV, cujo Objeto é a Aquisição de pneus, câm aras e protetores destinados a frota de 
veículos das diversas Secretarias do Município de Itarema-CE. O Edital completo estará á disposição nos dias úteis após esta Publicação, no horário de 
08h às 1 lh30min, no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fátima, N° 48, Centro, Itarema-CE ou no Site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Itarema- 
CE, 04 de Fevereiro de 2019. Inez Helena Braga -  Pregoeira.

S 0
E SCwww.fce»a
MISTO

P«(m I produzido 
e partir d« fontea 

m p o n a é v m  

=50X128031

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Independência. Secretaria de Saúde - Chamamento Público N” SS-CH003/19. A Secretaria de Saúde, 
através de sua Secretária, Sra. Antonia Izelda de Araújo Maia torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 05 de Fevereiro de 2019 
a 31 de Dezembro de 2019, no horário 08:00 às 12:00 horas, estará realizando Chamamento Público, para Credenciamento de pessoas físicas para a prestação 
de serviços para atender as demandas da Secretaria de Saúde, conforme especificações constantes do anexo I do edital, o qual se encontra, na íntegra, à 
disposição de todos os interessados, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua do Cruzeiro, 244, Centro ou através dos sites www.independencia. 
ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Independência/CE, 05.02.2019. Juliana Loiola Barros - Presidente da CPL.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - Aviso de Licitação -  Pregão Eletrônico N° 19.08.01/PE. O Municipio de São Luís do 
Cura, por meio do Presidente da Comissão de Licitação, torna público aos interessados que estará realizando licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, 
tipo Menor Preço Global por Item, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos especiais, insumos, produtos para 
alimentação especial e outros materiais, para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município de São Luís do Curu. Referido Edital poderá ser 
adquirido pelos portais: www.tce.ce.gov.br/municipios;www.bbmnetlicitacoes.com.br. São Luís do Curu-CE, 04 de Fevereiro de 2019. José Barbosa 
Xavier Júnior - Pregoeiro Oficial do Municipio.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de São Luís do Curu -  Aviso de Suspensão -  Concorrência Pública n° 18.10.02/CP. O Município de São 
Luís do Curu, por meio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, toma público aos interessados, que a licitação acima, que tem como objeto 
“contratação de empresa especializada para prestação de serviços com varrição, capina, poda, coleta manual e transporte de resíduos sólidos coletados na 
Sede do Município, localidades e Distritos de São Luís do Curu”, está Suspensa, atendendo a Despacho Singular n° 00346/2019 do Tribunal de Contas 
do Estado do Ceará, que concedeu medida cautelar, determinando a suspensão da Concorrência Pública n° 18.10.02/CP. São Luís do Curu-CE, 04 de 
Fevereiro de 2019. José Barbosa Xavier Júnior - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** **★
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI -  AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -  TOMADA 
DE PREÇOS N” 42/2018 - SEINFRA/CELOS -  A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica aos interessados a Abertura das Propostas de Preços 
da Tomada de Preços N° 42/2018-SEINFRA/CELOS, cujo OBJETO: Serviços de pavimentação em paralelepípedo em diversas Ruas na Sede; às 09h do 
dia 06 de Fevereiro de 2019, na Sala de Reuniões da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia, sito à Rua Coronel Alexanzito, 
N° 1.272, Farias Brito. Aracati-CE, 05 de Fevereiro de 2019. Cíntia Magalhães Álmeida -  Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras e 
Serviços de Engenharia.

*** *★ * ***
Estado do Ceará -  Prefeitura M unicipal de Saboeiro -  Aviso de A bertura das Propostas. A Comissão de Licitação do Município de Saboeiro/CE 
comunica aos interessados que no próximo dia 07 de fevereiro de 2019, às 09:00hs, na sede da Comissão Permanente de Licitação localizada na Travessa 
Senador Miguel, n° 15, Bairro Centro, Saboeiro-CE, estará abrindo os envelopes de propostas de preços referente à Tomada de Preços n° 0612.01/2019 -  
SE1NFRA, cujo objeto é a execução dos serviços de recuperação de pavimentação em pedra, em diversas ruas e Avenidas da sede e Distritos de Saboeiro
-  CE conforme quadro resumo em anexo parte integrante deste processo, Saboeiro -  CE, 31 de janeiro de 2019. Kátia Albanise Saturnino dos Santos
-  Presidente da Comissão Perm anente de Licitação.

★  * *  * * *  * * *

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2019 -  SM S 
(BB 754207) -  Central de Licitações. Data de A bertura: 18 de Fevereiro de 2019, às 10h -  Horário de Brasília. OBJETO: Registro de Preços para 
Futuras e Eventuais Aquisições de equipamentos hospitalares e acessórios médicos que serão destinados ao uso de todas as unidades de saúde da Atenção 
Primária e Atenção Especializada da Secretaria Municipal da Saúde. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sohral.ce.yov.hr. (ACESSE 
-  LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4” andar. Fones: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 05 de Fevereiro de 2019. A Pregoeira -  
Dayane Araújo Linhares.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - CNPJ 07.623.051/0001-19. Toma público que requereu à Superintendência Estadual do 
Meio Ambiente-SEMACE a Regularização da Licença de Instalação para Reforma do Estádio Municipal na Rua do Campo, s/n na Sede do Municipio de 
São Luís do Curu/Ce. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da SEMACE.

http://www.fortim.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br/
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.independencia
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.sohral.ce.yov.hr

